



رسانه‌ها چگونه آینده را پیش‌بینی می‌کنند؟

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)



شهردار منطقه هفت خبر داد؛ افتتاح چهار پروژه تفریحی، تاریخی و ورزشی در منطقه هفت شهرداری شیراز

صفحه ۴

یکشنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۰ / ۲۳ ذی القعدة ۱۴۴۲ / ۴ ژوئیه ۲۰۲۱ / سال بیست‌وهفتم / شماره ۳۱۱۵ / بها ۶۰۰۰ تومان



همراه با تحلیل خبر

وزیر ارتباطات:

یکی از علل اختلال اینترنت در روز جمعه جلوگیری از فروش سؤالات کنکور بود

۲



سردار حاجی‌زاده:

برای نخستین بار دولت اسلامی تشکیل می‌شود

۲

معاون وزیر علوم:

کف خوابی دانشجویان دانشگاه‌های برتر کشور در خوابگاه

«نگرانی از آینده نامطمئن شغلی» از علل خودکشی

در جمعیت دانشجویی

۲

اعزام شی هیئت تجاری

به نمایشگاه اکسپو ۲۰۲۰ در دستور کار

اتاق بازرگانی فارس

۴

سخنگوی صنعت برق:

شرایط بسیار سختی را سپری می‌کنیم

صفحه ۱



شهردار منطقه پنج شهرداری شیراز خبر داد:

اجرای ۱۰ پروژه شاخص در سطح منطقه پنج شیراز در سال جاری

افتتاح سالن ورزشی زنده یاد مهران اعتمادی و بوستان مطالعه به زودی

صفحه ۴



ویروس دلتا

در یک قدمی شیوع گسترده در هرمزگان

صفحه ۳

دستگیری ۲۴ زن و مرد اردبیلی؛ عملیات پانچیا چیست؟

صفحه ۷

جهانگیری:

بروکراسی نظام اداری ایران از عوامل مغل توسعه کشور است



قادر خواهند بود برای اجرای سیاست‌های تعیین شده برنامه‌ریزی کنند. لازم است از این تجربه موفق در تدوین پیوست‌های فرهنگی استفاده شود تا از اجرای طرح‌هایی که پیامدهای نامطلوب فرهنگی و اجتماعی دارند، جلوگیری شود.

جهانگیری افزود: وضعیت فرهنگی و اجتماعی امروز جامعه نظیر حاشیه‌نشینی کلانشهرها و سایر آسیب‌های اجتماعی ناشی از آن، حاصل تبعات و پیامدهای منفی تصمیمات سال‌های گذشته است که اگر در آن سال‌ها پیامدهای اجتماعی هر تصمیم در قالب پیوست فرهنگی مدنظر قرار می‌گرفت شاید وضعیت امروز جامعه به لحاظ آسیب‌های اجتماعی متفاوت بود.

وضعیت فرهنگی و اجتماعی امروز جامعه نظیر حاشیه‌نشینی کلانشهرها و سایر آسیب‌های اجتماعی ناشی از آن، حاصل تبعات و پیامدهای منفی تصمیمات سال‌های گذشته است. نهمین جلسه ستاد هماهنگی و راهبردی نقشه مهندسی فرهنگی کشور به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد. به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری با اشاره به گزارش دبیرخانه ستاد درخصوص وضعیت اجرای نظام‌نامه پیوست فرهنگی طرح‌های مهم و کلان کشور، گفت: لازم است تهیه پیوست فرهنگی برنامه‌ها و طرح‌ها مشتمل بر شاخص‌های شفاف و قابل ارزیابی با چارچوبی دقیق باشد تا دستگاه‌های مجری طرح‌های کلان به صورت دقیق و روشن وظایف و تکالیف خود را بدانند.

معاون اول رئیس‌جمهور از بروکراسی موجود نظام اداری ایران به عنوان یکی از عوامل مغل توسعه کشور نام برد و گفت: تهیه و تدوین اسناد متعدد در کشور باعث شده تا برخی از طرح‌ها و برنامه‌ها متوقف شود و بعضاً این اسناد خود به عاملی برای جلوگیری و ممانعت از پیشبرد امور تبدیل شده‌اند.

وی با اشاره به اهتمام دبیرخانه ستاد هماهنگی و راهبردی نقشه مهندسی فرهنگی کشور برای اجرای مطالعه مقام معظم رهبری مبنی بر تدوین و تهیه پیوست فرهنگی برای طرح‌های پولی، مالی و عمرانی کشور، اظهار داشت: تجربه موفق تهیه پیوست زیست محیطی برای طرح‌های کلان کشور نشان می‌دهد که اگر شاخص‌ها به درستی تعیین شوند، دستگاه‌های مجری طرح‌ها

سخنگوی صنعت برق:

شرایط بسیار سختی را سپری می‌کنیم

خاموشی را جدی‌تر بگیرند و از قطع برق خود براساس جداول اعلامی شرکت‌های توزیع اطلاع حاصل کنند. مصطفی رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق اظهار داشت: در حال حاضر صنعت برق شرایط بسیار سختی را سپری می‌کند به طوری که اکنون فاصله تولید و مصرف برق به دلیل گرمای هوا به شدت افزایش یافته و حتی تا ۱۱ هزار مگاوات رسیده است. وی افزود: ظرفیت قابل تولید نیروگاه‌ها حدود ۵۴ هزار مگاوات و نیاز مصرف برق به ۶۵ هزار مگاوات رسیده است. سخنگوی صنعت برق تصریح کرد: هموطنان در این شرایط که مصرف به شدت افزایش یافته است، جداول خاموشی را جدی‌تر بگیرند و از قطع برق خود را براساس جداول اعلامی شرکت‌های توزیع اطلاع حاصل کنند.

وی ادامه داد: راهکارهای جلوگیری از خاموشی هم بسیار ساده، اما قطعی و حتمی است، یعنی اگر ۴ مورد شامل تنظیم کولرهای گازی روی ۲۵ و بالاتر، استفاده از دور کند کولرهای آبی، عدم استفاده از وسایل پرمصرف برقی در ساعات بین ۱۲ تا ۱۸ هر روز و استفاده از نور طبیعی روز، رعایت شود، خاموشی نخواهیم داشت.



سخنگوی صنعت برق با بیان اینکه صنعت برق روزهای بسیار سختی را سپری می‌کند، گفت: مشترکان جداول خاموشی را جدی‌تر بگیرند و از قطع برق خود براساس جداول اعلامی شرکت‌های توزیع اطلاع حاصل کنند. وی افزود: ظرفیت قابل تولید نیروگاه‌ها حدود ۵۴ هزار مگاوات و نیاز مصرف برق به ۶۵ هزار مگاوات رسیده است. سخنگوی صنعت برق با بیان اینکه «صنعت برق روزهای بسیار سختی را سپری می‌کند»، گفت: مشترکان جداول

افزایش تقاضای اتوبوس درستی برای سفر به ارمنستان

به علت انجام واکسیناسیون لب مرزی



ندارند، شاهد موجی از گردشگران ایرانی به سمت ارمنستان هستیم که قصد اکثر این افراد تفریح واکسن با هزینه کم است. همچنین یک منبع آگاه در گفت‌وگو با ایلنا درباره نرخ بلیت اتوبوس به سمت نوردوز گفت: پیش از این قیمت بلیت تهران-ایروان ۷۰۰ هزار تومان بود اما در شرایط کرونا امکان ورود اتوبوس‌ها به خاک کشور دیگر وجود ندارد از این رو اتوبوس‌ها تا شهر مرزی نوردوز به صورت درستی کرایه می‌شوند. وی ادامه داد: در حال حاضر کرایه درستی اتوبوس‌ها تا شهر مرزی نوردوز از مقصد تهران بین ۸ تا ۱۰ میلیون تومان است که هر اتوبوس هم بین ۲۵ تا ۱۷ نفر مسافر می‌تواند داشته باشد که البته به دلیل رعایت پروتکل‌های بهداشتی باید ۱۷ مسافر سوار هر اتوبوس شوند. به گفته این منبع آگاه، اتوبوس‌های آمبولانسی در ابتدای خاک ارمنستان مستقر هستند و واکسیناسیون را انجام می‌دهند و گردشگران حق انتخاب هر نوع واکسنی را دارند. البته مسافران حتماً باید تست پی سی آزی منفی به همراه داشته باشند.

رئیس اتحادیه شرکت‌های حمل و نقل مسافری با بیان اینکه تفریح واکسن به گردشگران باعث شده، سفر ایرانیان به این کشور افزایش یابد، گفت: پس از اینکه ارمنستان اعلام کرد به گردشگران واکسن کرونا تفریح می‌کند، تقاضای بلیت اتوبوس و اتوبوس درستی به سمت شهر مرزی ارمنستان «نوردوز» در جلغا افزایش یافت. احمدرضا عامری، رئیس اتحادیه شرکت‌های حمل‌ونقل مسافری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره افزایش تقاضای زمینی برای سفر به ارمنستان اظهار داشت: در حالی که سفر زمینی به مقاصد خارجی به حداقل و تقریباً صفر رسیده در چند روز گذشته شاهد افزایش تقاضای خرید بلیت اتوبوس به سمت مرزهای ارمنستان هستیم. وی با بیان اینکه مردم برای تفریح واکسن کرونا راهی ارمنستان شده‌اند، گفت: پس از اینکه ارمنستان اعلام کرد به گردشگران واکسن کرونا تفریح می‌کند، تقاضای بلیت اتوبوس و اتوبوس درستی به سمت شهر مرزی ارمنستان «نوردوز» در جلغا افزایش یافت. رئیس اتحادیه شرکت‌های حمل‌ونقل مسافری ادامه داد: در حال حاضر اتوبوس‌های ایرانی اجازه ورود به خاک کشور دیگر از جمله ارمنستان را ندارند از این رو افرادی که به قصد تفریح واکسن راهی ارمنستان می‌شوند، با اتوبوس‌های ناوگان داخلی تا شهر نوردوز می‌روند و لب مرز با ناوگان ارمنی وارد خاک این کشور می‌شوند. عامری با بیان اینکه تفریح واکسن به گردشگران باعث شده، سفر ایرانیان به این کشور افزایش یابد، گفت: از گذشته سفر زمینی به ارمنستان بین ایرانی‌ها بسیار رایج بود اما مدتی سفرهای زمینی متوقف شد و در شرایطی که مسافران امکان سفر به کشورهای خارجی را

علی دهقان کیا:

وام هفت میلیون تومانی به کدام بازنشستگان تعلق می‌گیرد؟

امیدواری برای پرداخت مابه‌التفاوت فروردین تا قبل از پایان تیر

«معمولاً» اولویت با بازنشستگان است نه بازنماندگان و حداقل بگیران عموماً در اولویت پرداخت هستند.

مسئله دیگری که بازنشستگان کارگری با آن مواجه هستند، زمان پرداخت مابه‌التفاوت فروردین است؛ رئیس کانون بازنشستگان کارگری تهران در این رابطه با انتقاد از تأخیر به وجود آمده می‌گوید: ما موضوع را پیگیری کردیم؛ تأمین اجتماعی باید حدود دو هزار میلیارد تومان پول تهیه کند تا بتواند پرداخت را صورت دهد اما متأسفانه مدام امروز و فردا می‌کند. در این رابطه با معاونت فرهنگی و معاونت استان‌های سازمان جلسه داشته‌ایم و از آن‌ها درخواست کردیم که مابه‌التفاوت‌ها را هرچه زودتر بپردازند این مقامات هم گفتند تمام تلاش‌مان را می‌کنیم تا پول را تأمین کنیم. در همین حد به ما قول داده‌اند و امیدواریم به قول خود عمل کنند.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا احتمال دارد قبل از نیمه تیرماه مابه‌التفاوت‌ها پرداخت شود، می‌گوید: بعید می‌دانم؛ اگر تا آخر تیر زمان پرداخت مستمری‌ها هم اعتبار را تأمین کنند و مابه‌التفاوت‌ها را بپردازند، خوب است؛ به هر حال امیدواریم هرچه زودتر تأمین اعتبار صورت بگیرد و به وعده خود عمل کنند.

رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی تهران از رایزنی برای پرداخت مابه‌التفاوت فروردین ماه بازنشستگان خبر داد. او گفت: حداقل بگیران در اولویت دریافت وام هفت میلیون تومانی هستند.

علی دهقان کیا (رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی تهران) در ارتباط با وام هفت میلیون تومانی بازنشستگان به خبرنگار ایلنا گفت: ثبت نام وام شروع شده است و همه مراحل آن قرار است غیرحضوری صورت بگیرد. وی در ارتباط با سامانه مربوطه و بسته بودن آن گفت: قرار است همه مراحل ثبت نام از طریق سامانه اعلامی انجام شود؛ جلسه‌ای در این ارتباط داشتیم و قرار شد مشکلات سامانه برطرف شود؛ بزودی سامانه باز خواهد شد و بازنشستگان می‌توانند با مراجعه به آن برای وام هفت میلیون تومانی ثبت نام کنند.

بازماندگان که عموماً زیر حداقل‌بگیر هستند، درخواست دارند که در دریافت وام هفت میلیون تومانی اولویت داشته باشند؛ دهقان کیا در این رابطه می‌گوید: شرایط پرداخت را بانک رفاه تعیین می‌کند؛ کانون‌ها تعیین کننده شرایط دریافت نیستند؛ کانون‌ها فقط کار ثبت نام را انجام می‌دهند و بازنشستگان واجد شرایط را به بانک معرفی می‌کنند اما